PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL ELVIRA POSSATTO NOVOCHADLO
RUA ONDINA BUENO SIQUEIRA Nº 180 - CENTRO CÍVICO - FONE/FAX (43) 3512-3000

ARAPOTI / PARANÁ - CNPJ nº 75.658.377/0001-31

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

EDITAL N° 05/2014

CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA DO CARGO DE MOTORISTA

O Prefeito do Município de Arapoti - PR no uso de suas atribuições legais, e
Considerando a retificação do edital n° 01/2014 – Processo Seletivo Simplificado
Emergencial - PSSE;

TORNA PÚBLICO:

A convocação dos candidatos classificados no cargo de Motorista
para realizarem prova prática, conforme a retificação do edital 01/2014 do Processo
Seletivo Simplificado Emergencial – PSSE.

1. DISPOSIÇÕES GERAIS:

1.1 Ficam convocados os candidatos classificados no cargo de motorista para
realizarem prova prática, conforme anexo I deste edital.

1.2 A prova prática será realizada no dia 12 de abril do corrente ano, no Centro
Administrativo Municipal Elvira Possatto Novochadlo, Rua Ondina Bueno Siqueira,
180, Centro Cívico, com início às 08:00 horas.

1.3  O candidato deverá comparecer no local determinado 15 minutos antes da
hora marcada no item acima.

1.4 Não haverá segunda chamada para a realização das provas sob nenhuma
hipótese.

1.5 O candidato deverá comparecer ao local da prova prática munido do original de
um documento de identificação que contenha foto.

1.6 Não será permitido ao candidato permanecer no local onde será realizada a
prova portando telefone celular.

1.7 O descumprimento dos itens acima poderá acarretar na eliminação do
candidato deste processo.

Paço Municipal Vereador Claudir Dias Novochadlo, em 09 de Abril
de 2014.

BRAZ RIZZI
PREFEITO MUNICIPAL

         PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL ELVIRA POSSATTO NOVOCHADLO
RUA ONDINA BUENO SIQUEIRA Nº 180 - CENTRO CÍVICO - FONE/FAX (43) 3512-3000

ARAPOTI / PARANÁ - CNPJ nº 75.658.377/0001-31

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

ANEXO I

Motorista

Num.
Inscrição

Candidato

20140023 Izael Teodoro Dos Reis

20140099 Jaudair Jose Antunes

20140157 Luis Antonio Pietrowski

20140161 Adriano Teodoro Da Silva

20140124 Luiz Lemes Da Silva

20140001 Eliseu Furquim Dos Santos

20140101 Edgar Da Silva

20140075 Wagner De Oliveira Batista

20140019 Paulo Cezar Barbosa

20140025 Osório Kurek Dos Santos

20140055 Zaqueu Paes De Almeida